

부서운영업무추진비 매출전표

○ 예산과목 : 강서도로사업소, 행정운영경비(도시안전실도로관리과), 기본경비(도로사업소), 업무추진비, 부서운영업무추진비(203-04)

건 명	시설보수과 물품구입
거 래 처	강서농협 하나로마트 가양점(주소 : 강서구 가양동 155-4)
금 액	금169,290원(금일십육만구천이백구십원)
비 고	시설보수과

강서농협 하나로마트 가양점

주소: 서울 강서구 강서로 489
 대표: 한명철 전화: 02-3661-0246
 사업자번호: 109-82-06516
 오직 「정직」 하나로 고객을 모시는 매장!
 「하나로마트」입니다.

전영미 2018-04-02 16:46:06 0032-00114
 상품(코드) 단가 수량 금액

001 P떡류 g			
240675	2,000	4	8,000
002 P미그린종이컵 170g*185m1*50p*20봉			
8809311710217	12,200	2	24,400
003 P제주삼다수 2L*6			
8808244208044	5,460	6	32,760
004 P신라면컵 65g*6개입			
8801043015738	4,500	2	9,000
005 P튀김우동컵 62g			
8801043015813	750	8	6,000
006 P청우강정종합 630G			
8801204401103	10,390	2	20,780
007 P청우제리종합 600G			
8801204504200	6,640	2	13,280
008 P종합과자 800G			
8801204201291	10,000	2	20,000
009 P샤인대나무요지 특대900P 65mm*900P			
8808085322442	1,440	2	2,880
010 P닥터유에너지바 160G			
8801117432003	3,090	1	3,090
011 P해태)에이스 364g 364g			
8801019312069	3,500	1	3,500
012 P맥심카페 모카라떼 10입			
8801037056976	2,200	2	4,400
013 P롯데)빠다코코넛 오리자날 300g 300g			
8801062521883	3,500	1	3,500
014 P크린장갑(200매) 200매			
8801252042419	6,350	2	12,700
015 P균일가2000 .			
8808739000207	2,000	1	2,000
016 P균일가3000 .			
8808739000306	3,000	1	3,000

총 구 매 액: 169,290

◆ 내 실 금 액: 169,290
 신 용 액: 169,290

>>-----<<

부가세과세물품가액: 153,906